МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЫСОЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 11.07.2019г.             № 229

Об утверждении структуры
Администрации муниципального
образования «Высоцкое городское
поселение» Выборгского района
Ленинградской области

        В целях оптимизации структуры администрации муниципального
образования, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в соответствии с частью 2 статьи 23, частью 3
статьи 47 Устава МО «Высоцкое городское поселение», совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить и ввести в действие с 14.02.2019 г. структуру
администрации муниципального образования «Высоцкое городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области
(приложение 1).

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 13 февраля
2019 года № 197 «Об утверждении структуры администрации
муниципального образования «Высоцкое городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области.

3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования                       И.В. Ерофеев

Приложение №1
к решению совета депутатов МО

«Высоцкое городское поселение»
от 11.07.2019г. № 229

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЫСОЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Глава

администрации

Зам. Главы
администрации

Зам. Главы
администрации по

вопросам ЖКХ

Отдел бюджетной
политики и учета:

Начальник отдела –
главный бухгалтер

Специалист ВУС

Общий отдел:
Начальник отдела

Специалисты - 2

Экономист Специалист в
сфере закупок
–
контрактный
управляющий

Хозяйственное
обеспечение - 2

Инженер